
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про затвердження Положення про почесні звання 
та відзнаки Івано-Франківського національного 
медичного університету

Відповідно Статуту ІФНМУ, з метою вшанування особливих заслуг діячів у 
галузі охорони здоров’я, науки і медичної освіти, а також заохочення їх до плідної 
співпраці з Університетом на благо України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію Положення про почесні звання та відзнаки Івано- 
Франківського національного медичного університету (надалі -  Положення), що 
додається.

2. Проректору з наукової роботи д.мед.н., професору Вакалюку І.П., 
працівникам структурних підрозділів Університету в своїй роботі керуватися 
зазначеним Положенням, забезпечити його виконання та оприлюднення на 
офіційному сайті Університету.

3. В.о. начальника наукового відділу, д.мед.н., професору Дмитришин Т.М. 
ознайомити з Положенням співробітників структурних підрозділів Університету.

4. Наказ набирає чинності з моменту підписання.

Н А К А З

«/£» Ш Ш о  2021 р. м.Івано-Франківськ

5. Контроль за виконанням даного залишаю за собою.

Ректор Рожко М.М.

ПОГОДЖЕНО:
Перший проректор 
Проректор з наукової роботи 
Начальник юридичного відділу 
В.о. начальника наукового відділу

Г. М. Ерстенюк 
І. П. Вакалюк
У. В. Хомут 
Т. М. Дмитришин


